



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:
Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:
Fecha y Hora Sistema:

MHncaro
15-12-01-000
2021-05-21 4:21 p. m.

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ
FORPO-GESTION GENERAL

Año Fiscal	2021	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Abril	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICAC ION	DESCRIPCION	RUBRO	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACION ES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONE S PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN
15-12-01	FONPOLICIA - GESTION GENERAL	3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 19.373.198.787,61	\$ 117.476.857.513,26	\$ 0,00	\$ 117.476.857.513,26	\$ 315.379.037.556,74	27%
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 19.373.198.787,61	\$ 117.476.857.513,26	\$ 0,00	\$ 117.476.857.513,26	\$ 315.379.037.556,74	27%
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 19.373.198.787,61	\$ 117.476.857.513,26	\$ 0,00	\$ 117.476.857.513,26	\$ 315.379.037.556,74	27%
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 1.223.539.672,72	\$ 40.576.578.842,20	\$ 0,00	\$ 40.576.578.842,20	\$ 244.475.316.227,80	14%
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 1.223.539.672,72	\$ 40.576.578.842,20	\$ 0,00	\$ 40.576.578.842,20	\$ 244.475.316.227,80	14%
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 23.539.672,72	\$ 139.139.811,15	\$ 0,00	\$ 139.139.811,15	\$ 284.912.755.258,85	0%
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 23.539.672,72	\$ 139.139.811,15	\$ 0,00	\$ 139.139.811,15	-\$ 139.139.811,15	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02	"PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO"	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.450.879,00	\$ 10.327.464,00	\$ 0,00	\$ 10.327.464,00	-\$ 10.327.464,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8	TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.450.879,00	\$ 10.327.464,00	\$ 0,00	\$ 10.327.464,00	-\$ 10.327.464,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8 2	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)	\$ 58.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 58.000.000.000,00	\$ 1.450.879,00	\$ 10.327.464,00	\$ 0,00	\$ 10.327.464,00	\$ 57.989.672.536,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.753.901,00	\$ 88.169.131,00	\$ 0,00	\$ 88.169.131,00	-\$ 88.169.131,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.753.901,00	\$ 88.169.131,00	\$ 0,00	\$ 88.169.131,00	-\$ 88.169.131,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS	\$ 276.000.000,00	\$ 0,00	\$ 276.000.000,00	\$ 17.753.901,00	\$ 88.169.131,00	\$ 0,00	\$ 88.169.131,00	\$ 187.830.869,00	32%
		3 1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.334.892,72	\$ 40.643.216,15	\$ 0,00	\$ 40.643.216,15	-\$ 40.643.216,15	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.284.808,72	\$ 37.761.973,13	\$ 0,00	\$ 37.761.973,13	-\$ 37.761.973,13	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.284.808,72	\$ 29.368.982,67	\$ 0,00	\$ 29.368.982,67	-\$ 29.368.982,67	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 3	SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 8.392.990,46	\$ 0,00	\$ 8.392.990,46	\$ 2.521.607.009,54	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN; SERVICIOS DE RECUPERACIÓN DE MATERIALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 50.084,00	\$ 2.881.243,02	\$ 0,00	\$ 2.881.243,02	-\$ 2.881.243,02	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 50.084,00	\$ 2.881.243,02	\$ 0,00	\$ 2.881.243,02	\$ 57.118.756,98	5%
		3 1 01 1 02 6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.200.000.000,00	\$ 40.437.439.031,05	\$ 0,00	\$ 40.437.439.031,05	-\$ 40.437.439.031,05	0%
		3 1 01 1 02 6 06	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.200.000.000,00	\$ 40.437.439.031,05	\$ 0,00	\$ 40.437.439.031,05	-\$ 40.437.439.031,05	0%
		3 1 01 2	RECURSOS DE CAPITAL	\$ 147.804.000.000,00	\$ 0,00	\$ 147.804.000.000,00	\$ 18.149.659.114,89	\$ 76.900.278.671,06	\$ 0,00	\$ 76.900.278.671,06	\$ 70.903.721.328,94	52%
		3 1 01 2 05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 20.195.000.000,00	\$ 0,00	\$ 20.195.000.000,00	\$ 8.668.745.129,89	\$ 20.394.077.191,46	\$ 0,00	\$ 20.394.077.191,46	-\$ 199.077.191,46	101%
		3 1 01 2 05 1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.708.183.323,89	\$ 6.992.548.235,47	\$ 0,00	\$ 6.992.548.235,47	-\$ 6.992.548.235,47	0%
		3 1 01 2 05 1 02	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.708.183.323,89	\$ 6.992.548.235,47	\$ 0,00	\$ 6.992.548.235,47	-\$ 6.992.548.235,47	0%
		3 1 01 2 05 1 02 01	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	\$ 900.000.000,00	\$ 0,00	\$ 900.000.000,00	\$ 6.708.183.323,89	\$ 6.992.548.235,47	\$ 0,00	\$ 6.992.548.235,47	-\$ 6.092.548.235,47	777%
		3 1 01 2 05 2	INTERESES POR PRÉSTAMOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.960.561.806,00	\$ 13.401.528.955,99	\$ 0,00	\$ 13.401.528.955,99	-\$ 13.401.528.955,99	0%
		3 1 01 2 05 2 01	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.960.561.806,00	\$ 13.401.528.955,99	\$ 0,00	\$ 13.401.528.955,99	-\$ 13.401.528.955,99	0%
		3 1 01 2 05 2 01 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 19.295.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.295.000.000,00	\$ 1.960.561.806,00	\$ 13.401.528.955,99	\$ 0,00	\$ 13.401.528.955,99	\$ 5.893.471.044,01	69%
		3 1 01 2 09	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 9.467.520.038,00	\$ 56.442.243.470,69	\$ 0,00	\$ 56.442.243.470,69	-\$ 15.242.243.470,69	137%
		3 1 01 2 09 3	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 9.467.520.038,00	\$ 56.442.243.470,69	\$ 0,00	\$ 56.442.243.470,69	-\$ 56.442.243.470,69	0%
		3 1 01 2 09 3 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 9.467.520.038,00	\$ 56.442.243.470,69	\$ 0,00	\$ 56.442.243.470,69	-\$ 15.242.243.470,69	137%
		3 1 01 2 12	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	0%
		3 1 01 2 13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.393.947,00	\$ 63.958.008,91	\$ 0,00	\$ 63.958.008,91	-\$ 63.958.008,91	0%
		3 1 01 2 13 1	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.393.947,00	\$ 63.958.008,91	\$ 0,00	\$ 63.958.008,91	-\$ 63.958.008,91	0%
		3 1 01 2 13 1 01	REINTEGROS INCAPACIDADES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.393.947,00	\$ 63.958.008,91	\$ 0,00	\$ 63.958.008,91	-\$ 63.958.008,91	0%